# - Jackson Family Holdings Limited and Subsidiaries Financial Statements 31 March 2020



# **OPASS BILLINGS WILSON & HONEY LLP**

Chartered Certified Accountants & statutory auditor
Numeric House
98 Station Road
Sidcup
Kent
DA15 7BY

# **Financial Statements**

# Year ended 31 March 2020

Contents	Pages
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	3 to 4
Independent auditor's report to the members	5 to 8
Consolidated statement of comprehensive income	9
Consolidated statement of financial position	10
Company statement of financial position	11
Consolidated statement of changes in equity	. 12
Company statement of changes in equity	13
Consolidated statement of cash flows	14
Notes to the financial statements	15 to 28

# Officers and Professional Advisers

The board of directors	G Jackson
	M Jackson
	J. K. Zita
Registered office	Unit 3 - 19
registered office	Ropery Business Park
	Anchor & Hope Lane
	Charlton
	England
	SE7 7RX
Auditor	Opass Billings Wilson & Honey LLP
•	Chartered Certified Accountants & statutory auditor
	Numeric House
	98 Station Road
	Sidcup
	Kent
	DA15 7BY
	DAIS /BI
Bankers	Barclays Bank Plc
	1 Churchill Place
	Canary Wharf
•	London
	E14 5HP
Solicitors	Charles Russell Speechlys
	5 Fleet Place
	=

London EC4M 7RD

#### Strategic Report

#### Year ended 31 March 2020

Jackson Family Holdings Limited is a holding company and is the parent company of a trading group. The company provides management support to the trading subsidiaries. The overall performance of the company is based on the performance of the whole group.

#### Strategic Management

The objective of the group is to continue to be the UK's largest independent lift, escalator and cradle maintenance organisation.

To achieve this objective the group's strategy is to provide an efficient and quality service to meet customers' needs. The continued success in achieving its goal of customer satisfaction has relied on staff being fully qualified, well trained, motivated, pro-active and given excellent working conditions.

The group considers it vitally important that all persons who are undertaking work for them are qualified and adequately trained to carry out those procedures for which they have been employed. Additionally as part of the commitment to the provision of a quality service it is recognised that a continual improvement process must be encouraged, implemented and maintained.

#### **Business environment**

The group is subject to various health and safety risks due to the nature of business. The company is totally committed to achieving the highest level of health and safety provision throughout all areas of the group and aims to work towards achieving a working environment that is free from work-related accidents and ill health. This is regarded as an ongoing process.

The company is fully aware of its environmental responsibilities and has developed its own environmental management system in accordance with the international standards ISO9001:2008.

#### **Business performance**

The Board regards the following as the key performance indicators for the group:

1. Gross Profit Percentage 22.81% (2019: 21.29%)

The Gross Profit percentage achieved in 2020 increased compared to the level for 2019. The board is hopeful that the results will continue to improve in the future.

2. The ratio of current assets to current liabilities

The ratio of current assets to current liabilities at 31 March 2020 was 2.12 and at 31 March 2019 was 2.28. The board is content with this position.

G Jackson Director

#### **Directors' Report**

#### Year ended 31 March 2020

The directors present their report and the financial statements of the group for the Year ended 31 March 2020.

#### **Directors**

The directors who served the company during the Year were as follows:

G Jackson M Jackson J K Zita

#### **Dividends**

The directors do not recommend the payment of a dividend.

#### Future developments

To continue to provide management support to the trading subsidiaries and to implement a policy of planned growth for the group companies.

#### **Employment of disabled persons**

The Group is committed to a policy of equal opportunity with regards to its employment practices and procedures. This includes giving full and fair consideration to applications for employment by the group companies made by disabled persons, having regard to their particular aptitudes and abilities.

Disabled persons employed by the Group are provided with suitable training enabling them to develop their career and obtain promotion with the organisation.

#### **Employee involvement**

During the period, the policy of providing employees with information about the Group has been continued through internal media methods in which employees have been encouraged to present their suggestions and views on the Group's performance. Regular meeting are held between local management and employees to allow a free flow of information and ideas. Employees participate directly in the success of the business through Group Companies' profit sharing scheme.

Directors' Report (continued)

#### Year ended 31 March 2020

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

#### Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the group and the company's auditor is unaware; and
- they have taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the group and the company's auditor is aware of that information.

G Jackson Director

# **Consolidated Statement of Comprehensive Income**

Year ended 31 March 2020

	Note	2020 £	2019 £
Turnover	4	61,475,944	11,813,058
Cost of sales		47,452,282	9,297,928
Gross profit		14,023,662	2,515,130
Administrative expenses		14,361,576	3,632,720
Other operating income	5	79,844	25,014
Operating loss	6	(258,070)	(1,092,576)
Other interest receivable and similar income	10	79,845	12,544
Interest payable and similar expenses	11	11	
Loss before taxation		(178,236)	(1,080,032)
Tax on loss	12	619,822	(12,627)
Loss for the financial year		(798,058)	(1,067,405)
Reserves arising from Parent on consolidation			293,101
Total comprehensive income for the year		(798,058)	(774,304)

All the activities of the group are from continuing operations.

### **Consolidated Statement of Financial Position**

#### 31 March 2020

	Note	2020 £	2019 £
Fixed assets			
Intangible assets	13	17,810,766	19,895,733
Tangible assets	14	5,015,566	4,625,387
Investments	15	17,637	17.637
		22,843,969	24,538,757
Current assets			
Stocks	16	86,765	126,766
Debtors	17	21,724,168	19,378,672
Cash at bank and in hand		7,703,094	6,683,729
		29,514,027	26,189,167
Creditors: amounts falling due within one year	18	13,900,324	11,479,892
Net current assets		15,613,703	14,709,275
Total assets less current liabilities		38,457,672	39,248,032
Provisions	19	30,035	22,337
Net assets		38,427,637	39,225,695
Capital and reserves			
Called up share capital	23	40,000,000	40,000,000
Profit and loss account		(1,572,363)	(774,305)
Shareholders funds		38,427,637	39,225,695
			2

G Jackson Director

Company registration number: 09519529

#### **Company Statement of Financial Position**

#### 31 March 2020

Fixed assets	Note	2020 £	2019 £
Tangible assets	14	1,297,947	895,908
Investments	. 15	40,000,000	40,000,000
		41,297,947	40,895,908
Current assets			•
Debtors	17	3,580	4,458
Cash at bank and in hand		524,770	118,391
		528,350	122,849
Creditors: amounts falling due within one year	18	1,360,530	666,841
Net current liabilities		832,180	543,992
Total assets less current liabilities		40,465,767	40,351,916
Net assets		40,465,767	40,351,916
Capital and reserves			
Called up share capital	23	40,000,000	40,000,000
Profit and loss account		465,767	351,916
Shareholders funds		40,465,767	40,351,916

The profit for the financial Year of the parent company was £113,851 (2019: £128,549).

3/8/20

G Jackson Director

Company registration number d9519529

# Consolidated Statement of Changes in Equity

Year ended 31 March 2020

	Called up share capital £	Profit and loss account £	Total £
At 1 April 2018	_	_	_
Loss for the year Other comprehensive income for the Year:		(1,067,405)	(1,067,405)
Reserves arising from Parent on consolidation	1	293,100	293,101
Total comprehensive income for the year	1	(774,305)	(774,304)
Issue of shares	39,999,999		39,999,999
Total investments by and distributions to owners	39,999,999	_	39,999,999
At 31 March 2019	40,000,000	(774,305)	39,225,695
Loss for the year		(798,058)	(798,058)
Total comprehensive income for the year		(798,058)	(798,058)
At 31 March 2020	40,000,000	(1,572,363)	38,427,637

The notes on pages 15 to 28 form part of these financial statements.

# Company Statement of Changes in Equity

Year ended 31 March 2020

At 1 April 2018	Called up share capital £	Profit and loss account £ 223,367	Total £ 223,368
Profit for the year  Total comprehensive income for the year		128,549 128,549	128,549 128,549
Issue of shares  Total investments by and distributions to owners	39,999,999	<del>_</del>	39,999,999
At 31 March 2019	40,000,000	351,916	40,351,916
Profit for the year  Total comprehensive income for the year		113,851	113,851
At 31 March 2020	40,000,000	465,767	40,465,767

The notes on pages 15 to 28 form part of these financial statements.

# **Consolidated Statement of Cash Flows**

# Year ended 31 March 2020

	2020 £	2019 £
Cash flows from operating activities		
Loss for the financial year	(798,058)	(1,067,405)
Adjustments for:		
Depreciation of tangible assets	328,764	60,440
Amortisation of intangible assets	2,084,967	953,944
Other interest receivable and similar income	(79,845)	(12,544)
Interest payable and similar expenses	11	_
Tax on profit	619,822	(12,627)
Accrued expenses/(income)	2,039,357	(79,990)
Changes in:		
Stocks	40,001	12,231
Trade and other debtors	(2,345,496)	30,128
Trade and other creditors	(187,573)	729,374
Cash generated from operations	1,701,950	613,551
	, ,	•
Interest paid	(11)	_
Interest received	79,793	12,544
Tax paid	(43,424)	(18,305)
Net cash from operating activities	1,738,308	607,790
Cach flaws from investing activities		
Cash flows from investing activities Purchase of tangible assets	(718,943)	(224,937)
Net cash acquired with subsidiary	(710,543)	6,300,876
Net cash (used in)/from investing activities	(718,943)	6,075,939
Net increase in cash and cash equivalents	1,019,365	6,683,729
Cash and cash equivalents at beginning of year	6,683,729	_
Cash and cash equivalents at end of year	7,703,094	6,683,729
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

The notes on pages 15 to 28 form part of these financial statements.

#### Notes to the Financial Statements

#### Year ended 31 March 2020

#### 1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is Unit 3 - 19, Ropery Business Park, Anchor & Hope Lane, Charlton, SE7 7RX, England.

#### 2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

#### 3. Accounting policies

#### **Basis of preparation**

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

#### Disclosure exemptions

The parent company satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. As such, advantage has been taken of the following reduced disclosures available under FRS 102:

(a) Disclosures in respect of each class of share capital have not been presented.(b) No cash flow statement has been presented for the company.(c) No disclosure has been given for the aggregate remuneration of key management personnel.

#### Consolidation

The financial statements consolidate the financial statements of Jackson Family Holdings Limited and Subsidiaries and all of its subsidiary undertakings.

The results of subsidiaries acquired or disposed of during the Year are included from or to the date that control passes.

The parent company has applied the exemption contained in section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its individual profit and loss account.

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Judgements and key sources of estimation uncertainty

Accounting estimates and assumptions are made concerning the future and, by their nature, will rarely equal the related actual outcome. The key assumptions and other sources of estimation uncertainty that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are as follows:

#### Repair contracts

The key source of estimation uncertainty is revenue recognition on costs incurred on repair contracts that are live at the balance sheet date and are completed post year end. It is the company's policy to recognise revenue equal to costs incurred due to the final results are unknown until the contracts are completed.

The carrying amounts of the estimated contract values as at 31st March 2020 are amounts recoverable on contracts £262,084.

#### Large repair/modernisation contracts

Profits on larger repair contracts are accrued evenly over the life of the contract. There are two estimated factors that are used in calculating the carrying amounts, being an estimated budgeted gross profit percentage and the estimated percentage of completion.

The carrying amounts of the estimated contract values as at 31st December 2019 are amounts recoverable on contracts £505,776, contract creditors (£324,464) and payments received on account (£548,912.

#### Major repair contracts

Profits on major repair contracts are accrued evenly over the life of the contract. There are two estimated factors that are used in calculating the carrying amounts, being an estimated budgeted gross profit percentage and the estimated percentage of completion.

The carrying amounts of the estimated contract values as at 31st December 2019 are amounts recoverable on contracts £231,637, contract creditors (£185,519) and payments received on account (£904,054).

#### Long term contracts

The key source of estimation uncertainty is revenue recognition on long term contracts. Profits on long term contracts are accrued evenly over the life of the contract. There are two estimated factors that are used in calculating the carrying amounts, being an estimated budgeted gross profit percentage and the estimated percentage of completion.

The carrying amounts of the estimated contract values as at 31st December 2019 are amounts recoverable on contracts £3,115,821, contract liabilities (£1,573,904) and payments received on account (£1,220,108).

#### Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable for goods supplied and services rendered, net of discounts and Value Added Tax.

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Revenue recognition (continued)

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have transferred to the buyer (usually on despatch of the goods); the amount of revenue can be measured reliably; it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity; and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably.

Revenue from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period provided that the outcome can be reliably estimated. When the outcome cannot be reliably estimated, revenue is recognised only to the extent that it is probable the expenses recognised will be recovered.

#### Income tax

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

#### Foreign currencies

Foreign currency transactions are initially recorded in the functional currency, by applying the spot exchange rate as at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate ruling at the reporting date, with any gains or losses being taken to the profit and loss account.

#### **Operating leases**

Lease payments are recognised as an expense over the lease term on a straight-line basis. The aggregate benefit of lease incentives is recognised as a reduction to expense over the lease term, on a straight-line basis.

#### Goodwill

Goodwill arises on business acquisitions and represents the excess of the cost of the acquisition over the company's interest in the net amount of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities of the acquired business.

Goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. It is amortised on a straight-line basis over its useful life. Where a reliable estimate of the useful life of goodwill or intangible assets cannot be made, the life is presumed not to exceed ten years.

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Amortisation

Amortisation is calculated so as to write off the cost of an asset, less its estimated residual value, over the useful life of that asset as follows:

Goodwill

10 years straight line

If there is an indication that there has been a significant change in amortisation rate, useful life or residual value of an intangible asset, the amortisation is revised prospectively to reflect the new estimates.

#### Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

An increase in the carrying amount of an asset as a result of a revaluation, is recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent it reverses a revaluation decrease of the same asset previously recognised in profit or loss. A decrease in the carrying amount of an asset as a result of revaluation, is recognised in other comprehensive income to the extent of any previously recognised revaluation increase accumulated in equity in respect of that asset. Where a revaluation decrease exceeds the accumulated revaluation gains accumulated in equity in respect of that asset, the excess shall be recognised in profit or loss.

#### Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Plant and machinery

20% reducing balance

Fixtures and fittings

10% reducing balance and 3 years straight line

Equipment

- 10% reducing balance and 3 years straight line

#### **Investment property**

Investment property is initially recorded at cost, which includes purchase price and any directly attributable expenditure.

Investment property is revalued to its fair value at each reporting date and any changes in fair value are recognised in profit or loss.

#### **Investments**

Fixed asset investments are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated impairment losses.

Listed investments are measured at fair value with changes in fair value being recognised in profit or loss.

Notes to the Financial Statements (continued)

Year ended 31 March 2020

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date.

For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets.

For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

#### Stocks

Stocks are measured at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the stock to its present location and condition.

#### **Construction contracts**

Where the outcome of construction contracts can be reliably estimated, contract revenue and contract costs are recognised by reference to the stage of completion of the contract activity as at the period end.

Where the outcome of construction contracts cannot be estimated reliably, revenue is recognised to the extent of contract costs incurred that it is probable will be recoverable, and contract costs are recognised as an expense in the period in which they are incurred.

The entity uses the percentage of completion method to determine the amounts to be recognised in the period. The stage of completion is measured by reference to the contract costs incurred up to the end of the reporting period as a percentage of total estimated costs for each contract. Costs incurred for work performed to date do not include costs relating to future activity, such as for materials or prepayments.

#### **Provisions**

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the statement of financial position and the amount of the provision as an expense.

Notes to the Financial Statements (continued)

Year ended 31 March 2020

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Provisions (continued)

Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

#### Financial instruments

A financial asset or a financial liability is recognised only when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Basic financial instruments are initially recognised at the transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where it is recognised at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Debt instruments are subsequently measured at amortised cost.

Where investments in non-convertible preference shares and non-puttable ordinary shares or preference shares are publicly traded or their fair value can otherwise be measured reliably, the investment is subsequently measured at fair value with changes in fair value recognised in profit or loss. All other such investments are subsequently measured at cost less impairment.

Other financial instruments, including derivatives, are initially recognised at fair value, unless payment for an asset is deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate, in which case the asset is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Other financial instruments are subsequently measured at fair value, with any changes recognised in profit or loss, with the exception of hedging instruments in a designated hedging relationship.

Financial assets that are measured at cost or amortised cost are reviewed for objective evidence of impairment at the end of each reporting date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss immediately.

For all equity instruments regardless of significance, and other financial assets that are individually significant, these are assessed individually for impairment. Other financial assets are either assessed individually or grouped on the basis of similar credit risk characteristics.

Any reversals of impairment are recognised in profit or loss immediately, to the extent that the reversal does not result in a carrying amount of the financial asset that exceeds what the carrying amount would have been had the impairment not previously been recognised.

#### **Defined contribution plans**

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund.

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Defined contribution plans (continued)

When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

#### 4. Turnover

Turnover	arises	from:	

	. 2020	2019
	£	£
Rendering of services	47,432,408	8,914,127
Construction contracts	14,043,536	2,898,931
	61,475,944	11,813,058

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the group wholly undertaken in the United Kingdom.

#### 5. Other operating income

	Other operating income	2020 £ 79,844	2019 £ 25,014
6.	Operating profit		
	Operating profit or loss is stated after charging/crediting:	2020 £	2019 £
	Amortisation of intangible assets	2,084,967	953,944
	Depreciation of tangible assets	328,764	60,440
	Impairment of trade debtors	93,031	34,599
	Foreign exchange differences	(25,389)	851
7.	Auditor's remuneration		
		2020	2019
		£	£
	Fees payable for the audit of the financial statements	2,500	2,500
	Fees payable to the company's auditor and its associates for other services:		
	Audit of the financial statements of associates	26,000	26,000
	Other non-audit services	13,790	46,684
		20.700	72 694
		39,790	72,684

Notes to the Financial Statements (continued)

# Year ended 31 March 2020

8.	Staff costs		
	The average number of persons employed by the group during the Year, inc to:	luding the direct	ors, amounted
		2020	2019
		No.	No.
	Production staff	396	396
	Administrative staff Management staff	102	102 5
	Management statt		
		513	503
	The aggregate payroll costs incurred during the Year, relating to the above, w	ere:	
		2020	2019
	Wassanderlade	£	£
	Wages and salaries Social security costs	22,953,036 2,581,066	4,485,809 589,215
	Other pension costs	463,138	70,072
	Cinc. pension costs	25,997,240	5,145,096
9.	Directors' remuneration		
	The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying services was:		
		2020 £	2019 £
	Remuneration	3,183,031	462,798
	Company contributions to defined contribution pension plans	84,753	9,552
		3,267,784	472,350
		C 11	
	The number of directors who accrued benefits under company pension plans		2019
		2020 No.	No.
	Defined contribution plans	5	740.
		,	-
	Remuneration of the highest paid director in respect of qualifying services:		
		2020	2019
	A sourcete meaningmention	£	£ 574.222
	Aggregate remuneration	577,267	574,233
10.	Other interest receivable and similar income		
		2020	2019
	Interest on cash and cash equivalents	<b>£</b> . 78,842	£ 12,544
	Interest on eash and cash equivalents  Interest on bank deposits	951	12,544
	Other interest receivable and similar income	52	-
		79,845	12,544
		19,043	12,344

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

Interest payable and similar expenses		
	2020	2019
Interest on banks loans and overdrafts	<u>. 11</u>	£ 
Tax on profit		
Major components of tax expense		
	2020 £	2019 £
Current tax:		
UK current tax expense	617,534	2,934
Adjustments in respect of prior periods	(5,410)	_
Total current tax	612,124	2,934
Deferred tax:		
Origination and reversal of timing differences	7,698	(15,561)
Tax on profit	619,822	(12,627)
	Interest on banks loans and overdrafts  Tax on profit  Major components of tax expense  Current tax: UK current tax expense Adjustments in respect of prior periods  Total current tax  Deferred tax: Origination and reversal of timing differences	Interest on banks loans and overdrafts  Interest on banks loans and overdrafts  It are no profit  Major components of tax expense  Current tax:  UK current tax expense  UK current tax expense Adjustments in respect of prior periods  Total current tax  Deferred tax:  Origination and reversal of timing differences  2020 £  1. (5,410) 2020 £  2020 £

# Reconciliation of tax expense/(income)

The tax assessed on the loss on ordinary activities for the Year is higher than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2019: 19%).

Loss on ordinary activities before taxation	<b>2020 £</b> (178,236)	2019 £ (1,080,032)
Loss on ordinary activities by rate of tax	(33,865)	(205,207)
Adjustment to tax charge in respect of prior periods	(5,410)	_
Effect of expenses not deductible for tax purposes	267,532	40,190
Effect of capital allowances and depreciation	383,867	181,358
Effect of deferred taxation	7,698	(15,561)
Effect of research and development claim	<u>-</u>	(13,047)
Tax on profit	619,822	(12,267)

Notes to the Financial Statements (continued)

Year ended 31 March 2020

# 13. Intangible assets

Group		· · · · ·	•	••	Goodwill £
Cost At 1 April 2019 and 31	March 2020				20,849,677
Amortisation At 1 April 2019 Charge for the Year			·		953,944 2,084,967
At 31 March 2020					3,038,911
Carrying amount At 31 March 2020 At 31 March 2019					17,810,766
					,550,.00

The company has no intangible assets.

# 14. Tangible assets

Group	Freehold property	Long leasehold property £	Plant and machinery	Fixtures and fittings	Equipment £	Total £
Cost						
At 1 Apr 2019	1,283,689	2,796,915	1,784	94,834	508,605	4,685,827
Additions	425,563	1,228			292,152	718,943
At 31 Mar 2020	1,709,252	2,798,143	1,784	94,834	800,757	5,404,770
Depreciation						
At 1 Apr 2019	_	_	. 309	3,201	56,930	60,440
Charge for the year			1,475	9,152	318,137	328,764
At 31 Mar 2020	_	-	1,784	12,353	375,067	389,204
Carrying amount						
At 31 Mar 2020	1,709,252	2,798,143	_	82,481	425,690	5,015,566
At 31 Mar 2019	1,283,689	2,796,915	1,475	91,633	451,675	4,625,387

Notes to the Financial Statements (continued)

# Year ended 31 March 2020

14.	Tangible assets (continued)	
	Company	Freehold property
	Cost At 1 April 2019 Additions	895,908 402,039
	At 31 March 2020	1,297,947
	Depreciation At 1 April 2019 and 31 March 2020	
	Carrying amount At 31 March 2020	1,297,947
	At 31 March 2019	895,908
15.	Investments	
	Group	Other investments other than loans
	Cost At 1 April 2019 and 31 March 2020	17,637
	Impairment At 1 April 2019 and 31 March 2020	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Carrying amount At 1 April 2019 and 31 March 2020	17,637
	At 31 March 2019	17,637
	Company	Shares in group undertakings
	Cost At 1 April 2019 and 31 March 2020	40,000,000
	Impairment At 1 April 2019 and 31 March 2020	· _
	Carrying amount At 1 April 2019 and 31 March 2020	40,000,000
	At 31 March 2019	40,000,000

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

15.	Investments	(continued)
	III TOSTIICII G	(COMMINACA)

# Subsidiaries, associates and other investments

Details of the investments in which the group and the parent company have an interest of 20% or more are as follows:

		Percentage of
	Class of share	shares held
Subsidiary undertakings		
Jackson Lift Services Limited	Ordinary	100

#### 16. Stocks

•	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Raw materials and consumables	86,765	126,766	_	_

#### 17. Debtors

	Group		Compan	v
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Trade debtors	15,175,504	13,864,453	<del>-</del> '	_
Amounts owed by customers on				
construction contracts	4,115,318	3,076,576	_	_
Prepayments and accrued income	362,617	314,720	341	4,206
Corporation tax repayable	_	65,234	_	_
Other debtors	2,070,729	2,057,689	3,239	252
	21,724,168	19,378,672	3,580	4,458

#### 18. Creditors: amounts falling due within one year

	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Payments received on account	3,792,207	3,506,394	-	_
Trade creditors	4,229,353	5,064,595	264	· -
Amounts owed to group undertakings	-	_	981,179	225,263
Accruals and deferred income	3,031,168	991,811	259,795	343,900
Corporation tax	617,493	48,845	27,054	23,365
Social security and other taxes	2,130,342	1,819,514	92,238	73,722
Other creditors	99,761	48,733		591
	13,900,324	11,479,892	1,360,530	666,841

Notes to the Financial Statements (continued)

#### Year ended 31 March 2020

40	-		
19.	Pro	visio	ns

Group	Deferred tax (note 20)
	£
At 1 April 2019	22,337
Additions	7,698
At 31 March 2020	30,035

The company does not have any provisions.

#### 20. Deferred tax

The deferred tax included in the statement of financial position is as follows:

	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Included in provisions (note 19)	30,035	22,337	_	_
-			_	

The deferred tax account consists of the tax effect of timing differences in respect of:

	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Accelerated capital allowances	30,374	22,337	_	_
Accelerated depreciation charges	(339)	_	_	_
	30,035	22,337	_	

#### 21. Employee benefits

#### **Defined contribution plans**

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £382,887 (2019: £60,520).

#### 22. Financial instruments

The carrying amount for each category of financial instrument is as follows:

#### Financial assets measured at fair value through profit or loss

	rain value time dags protite or	1000		
	Gro	up	Compan	ıy
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Trade debtors	15,175,504	13,864,453	_	_
	<del></del>			

Notes to the Financial Statements (continued)

Year ended 31 March 2020

22.	Financial instruments (continued)					
	Financial liabilities measured at fair val	ue through profit	or loss			
		. Gro	ир	Company		
		2020	2019	2020	2019	
	Trade and them	£	£	£	£	
	Trade creditors	4,229,353	5,064,595	264	-	
	Amounts owed to group undertakings	981,179		1,962,358	225,263	
		5,210,532	5,064,595	1,962,622	225,263	
23.	Called up share capital					
	Issued, called up and fully paid					
		2020		2019		
	Ordinary shares of £1 each	<b>No.</b> 40,000,000	£ 40,000,000	No. 40,000,000	£ 40,000,000	
•						
24.	Analysis of changes in net debt					
					At	
	•	A	At 1 Apr 2019 £	Cash flows £	31 Mar 2020 £	
	Cash at bank and in hand		6,683,729	1,019,365	7,703,094	

#### 25. Operating leases

The total future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Not later than 1 year	1,085,392	794,635	_	_
Later than 1 year and not later than 5 years	1,830,923	1,557,996	_	_
	2.016.215	2.252.621		
	2,916,315	2,352,631		_